Info Savvy Heavy Department Assessment – RFP 011 25000000019

Question:

1. Is the ongoing support following the in-person training to be in-person or can that be provided remotely?

Answer: The support can be remote.

2. Is there flexibility in the project timeline?

Answer: Yes, the timeline is flexible.

3. Does the ADPH intend to use Public Health Informatics Institute's (PHII's) current assessment tool, or a version modified for Alabama?

Answer: ADPH intends to use PHII's current assessment tool.

4. Does ADPH have an expectation of when the contractor should be on site?

Answer: September – October

5. Does ADPH have an estimate of the number of preparatory sessions needed?

Answer: No.